[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

В связи с приведением в соответствие с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июня 2023 года № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и плановый 2025 и 2026 годов)» (с учетом изменений и дополнений),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального
 округа от 13.12.2023 года № 1551 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита
бюджета Чагодощенского муниципального округа Вологодской области» следующее изменение:

1.1 В приложении 1 к постановлению раздел «Администрация Чагодощенского

муниципального округа Вологодской области» дополнить строкой следующего

содержания:

	293

	2 04 04099 14 0000 150

	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты муниципальных округов

	20404099140000150

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».
     Глава Чагодощенского

     муниципального округа

     Вологодской области                                                      А.В. Косёнков
От     16.07.2024

№    1196

О внесении изменений в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 13.12.2023 г. № 1551